
Città diRandazzo

Ville IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. JS3 DEL Q<?. Il,

OGGETTO: Liquidazione quote Consorzio ATO 2 Catania Acque.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Decreto del Presidente del Regione n. 209/01 sono state definite le

modalità di costituzione degli Ambiti Territoriali Ottimali per il governo e l'uso delle risorse

idriche nella Regione Siciliana, così come definito nella legge n.36/94;

Che, con l'aiti del sopraccitato decreto, viene demandata ai Comuni ed alle Province Reg.li

ricadenti nel territorio di ciascun A.T.O. l'organizzazione del Servizio Idrico Integrato e, nella

fattispecie, alla Provincia Reg.le di Catania ed a tutti i Comuni ricadenti all'interno del

territorio'della stessa;

Che gli stessi hanno costituito il Consorzio A.T.O. n. 2 ;

Che annualmente deve essere pagata una quota consortile di € 10.728,00;

Che con determina n. 1 del 12/03/2014 è stata impegnata al cod. mecc. 1090402 la somma di

€ 53.691,60, per il pagamento delle quote consortili al Consorzio ATO 2 Catania Acque;

Che con determina di liquidazione n. 1 del 12.03.2014 è stato corrisposto un acconto pari ad

€20.000,00;

Che con nota prot. n. 3763 del 13.03.2017, il Consorzio sollecita questo Ente a provvedere

a versare le quote consortili pregresse;

Che per quanto sopra occorre liquidare la somma complessiva di € 33.648,26 così distinta:

a) €4.13 per l'anno 2007;

b) € 4,13 per l'anno 2008;

e) € 1.456,00 per l'anno 2010;

d) € 32.184,00 per gli anni 2011,2012 e 2013;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'alt. 184 del D.L.vo 267/2000;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/2016, con il quale sono stati confermati i Responsabili

degli Uffici;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di Liquidare la somma complessiva di € 33.648,26 per il pagamento delle quote

consortili al Consorzio ATO 2 Catania Acque, sul conto trattenuto presso la Tesoreria

dello Stato Sezione di Catania - Codice IBAN: IT23I0100003245512300305906.

2. Di dare atto che la somma sopracitata è da liquidarsi con i fondi impegnati nella

determina n. 1 del 12.03.2014.

3. Di disporre la trasmissione del presente atto all'ufficio di ragioneria per le annotazioni ed

i provvedimenti di competenza.



4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni

e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti;

ttore

Meli

SERVIZIO FINANZIAR

Visto la sopra riportata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta e della documentazione trasmessa

dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi D.L.vo n.267/2000; a

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; /jJJ^h'3^ tydt' i

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì >/5f//fvO/3-
ponsabile del Servizio Finanziario


